
 
 

 
 

 
PRESSMEDDELANDE    Halmstad 19 maj 2010 
 

Arise Windpower tecknar 10-årigt samarbetsavtal med E.ON Elnät  
 
Arise Windpower AB (Arise) och E.ON Elnät Sverige AB (E.ON) har tecknat ett 10-årigt samarbetsavtal avseende 
elektrisk anslutning av de vindkraftparker Arise planerar inom EON’s område i södra Sverige. I samband härmed 
överlämnar Arise elnätstationen med gällande koncession i Knäred till E.ON mot en slutfakturering om 87,8 
MSEK.   
 
Peter Nygren, VD Arise kommenterar: ”Det utökade samarbetet med E.ON innebär att elektrisk anslutning av 
planerade nya parker kan ske snabbare och mer kostnadseffektivt. Härigenom kan vi höja lönsamheten i de 
parker som ligger inom E.ONs område. Genom överlämnandet av elnätstationen frigör vi kapital men vi 
behåller vår integrerade elnätsorganisation och därmed kompetens för att även fortsättningsvis projektera och 
bygga nya elnät med hög kostnads- och kvalitetskontroll. Vi är mycket nöjda med avtalet och samarbetet med 
E.ON”. 
 
Per-Olof Lindholm, VD i E.ON Elnät Sverige AB kommenterar: ”E.ONs ambition är att förenkla så långt möjligt 
för vindkraften. Som Sveriges ledande nätbolag har vi både erfarenheten och resurserna att göra anslutningar 
kostnadseffektivt för projektörerna. Avtalet med Arise ska ses i detta perspektiv.” 
 
Samarbetet med E.ON ger lägre kostnader för distribution av producerad el med en långsiktig positiv påverkan 
på Arise kassaflöde som följd. Överenskommelsen beräknas resultera i en positiv resultateffekt innevarande år 
om 5,2 MSEK, varav 3,8 MSEK i engångseffekt, samt en positiv påverkan på kassaflödet om 25,8 MSEK under 
kvartal 2 år 2010. Överenskommelsen är villkorad godkännande från Energimarknadsinspektionen. 

 

 
Halmstad den 19 maj 2010 
 
ARISE WINDPOWER AB (publ) 
 
Informationen är sådan som Arise Windpower AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 maj 
2010 kl. 07.30. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Peter Nygren, VD Arise Windpower AB 
+ 46 706 300 680  
 

Per-Olof Lindholm, VD E.ON Elnät Sverige AB 
+ 46 705 259296 

 
 
Om Arise Windpower                                                               
Arise Windpower är ett av Sveriges ledande företag inom landbaserad vindkraft. Arise Windpowers affärsidé är att sälja el producerad med 
egna landbaserade vindkraftverk uppförda i södra Sverige. Bolaget har som mål att till år 2014 driftsätta cirka 300 vindkraftverk med en 
årlig produktion om cirka 2 TWh miljövänlig el. Arise Windpower är noterat på NASDAQ OMX Stockholm.  
 
Arise Windpower AB (publ), Box 808, 301 18 Halmstad, tel. +46 35 20 20 900, org.nr. 556274-6726 
E-mail: info@arisewindpower.se, www.arisewindpower.se 
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